
 

 

   

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

  21.02.2017   №163 
 

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации района от 

29.11.2016 № 1010  

 

  

  В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным 

законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 29.11.2016 

№ 1010 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель 

населенных пунктов на территории муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области за исключением земельных участков, находящихся в 

государственной собственности Владимирской области» следующие изменения:  

1.1. В строке 16436 в графе « Удельный показатель кадастровой стоимости 

объекта недвижимости, руб./кв.м.» цифры «704,87» заменить цифрами «1386,4»,  

в графе «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» цифры «29604,54» 

заменить цифрами «58228,80». 

1.2. В строке 23465 в графе « Удельный показатель кадастровой стоимости 

объекта недвижимости, руб./кв.м.» цифры «378,43» заменить цифрами «83,11»,  

в графе «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» цифры «877200,74» 

заменить цифрами «192648,98». 

1.3. В строке 25381, в графе « Удельный показатель кадастровой стоимости 

объекта недвижимости, руб./кв.м.» цифры «1789,71» заменить цифрами «381,38», в 

графе «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» цифры «2770471,08» 

заменить цифрами «590376,24». 

1.4. В строке 25414 в графе « Удельный показатель кадастровой стоимости 

объекта недвижимости, руб./кв.м.» цифры «1815,39» заменить цифрами «383,92», в 

графе «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» цифры «9229442,76» 

заменить цифрами «1951849,28». 

1.5. В строке 25436 в графе « Удельный показатель кадастровой стоимости 

объекта недвижимости, руб./кв.м.» цифры «1773,88» заменить цифрами «379,81», в 

графе «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» цифры «1592057,30» 

заменить цифрами «340879,48». 



2 

 

 

1.6. В строке 25519 в графе « Удельный показатель кадастровой стоимости 

объекта недвижимости, руб./кв.м.» цифры «1796,75» заменить цифрами «382,08», в 

графе «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» цифры «2515450,00» 

заменить цифрами «534912,00». 

1.7. В строке 28607 в графе « Удельный показатель кадастровой стоимости 

объекта недвижимости, руб./кв.м.» цифры «1890,54» заменить цифрами «550,62», в 

графе «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» цифры «5009931,00» 

заменить цифрами «1459143,00». 

1.8. В строке 32801 в графе « Удельный показатель кадастровой стоимости 

объекта недвижимости, руб./кв.м.» цифры «1,88» заменить цифрами «1038,91»,  

в графе «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» цифры «797,12» 

заменить цифрами «440497,84».  

1.9. В строке 32803 в графе « Удельный показатель кадастровой стоимости 

объекта недвижимости, руб./кв.м.» цифры «1,88» заменить цифрами «1038,39»,  

в графе «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» цифры «2068,00» 

заменить цифрами «1142229,00». 

1.10. В строке 32810 в графе « Удельный показатель кадастровой стоимости 

объекта недвижимости, руб./кв.м.» цифры «1,88» заменить цифрами «1016,11»,  

в графе «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» цифры «4698,12» 

заменить цифрами «2539258,89». 

1.11. В строке 33448 в графе « Удельный показатель кадастровой стоимости 

объекта недвижимости, руб./кв.м.» цифры «890,94» заменить цифрами «1655,25», в 

графе «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» цифры «12473,16» 

заменить цифрами «23173,50». 

1.12. В строке 33449 в графе « Удельный показатель кадастровой стоимости 

объекта недвижимости, руб./кв.м.» цифры «890,94» заменить цифрами «1655,25», в 

графе «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» цифры «15145,98» 

заменить цифрами «28139,25». 

1.13. В строке 33450 в графе « Удельный показатель кадастровой стоимости 

объекта недвижимости, руб./кв.м.» цифры «879,72» заменить цифрами «1655,25», в 

графе «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» цифры «12316,08» 

заменить цифрами «23173,50». 

1.14. В строке 33451 в графе « Удельный показатель кадастровой стоимости 

объекта недвижимости, руб./кв.м.» цифры «878,89» заменить цифрами «1655,25», в 

графе «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» цифры «14062,24» 

заменить цифрами «26484,00». 

1.15. В строке 33453 в графе « Удельный показатель кадастровой стоимости 

объекта недвижимости, руб./кв.м.» цифры «890,94» заменить цифрами «1655,25», в 

графе «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» цифры «13364,10» 

заменить цифрами «24828,75». 



3 

 

 

1.16. В строке 33472 в графе « Удельный показатель кадастровой стоимости 

объекта недвижимости, руб./кв.м.» цифры «1026,38» заменить цифрами «1655,25», в 

графе «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» цифры «9237,42» 

заменить цифрами «14897,25». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом и землеустройству. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу 

постановления администрации района от 29.11.2016 №1010 «Об утверждении 

результатов определения кадастровой стоимости земель населенных пунктов на 

территории муниципального образования Вязниковский район Владимирской 

области за исключением земельных участков, находящихся в государственной 

собственности Владимирской области». 
 

 

Глава местной администрации       И.В. Зинин 

 

 

 

 
 

 


